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Alefarm Brewing A/S er af brancheeksperter blevet kåret som det bedste bryggeri på en ølfestival i Norge. Det foregik på

The 2022 Invitational Beer Fest afholdt af DGB Import. Alefarm Brewing A/S deltog sammen med en række andre

prominente europæiske craft beer-bryggerier, og her blev Alefarm Brewing kåret som det bedste bryggeri af alle.

Investornyhed nr. 20

Alefarm Brewing kåret som bedste bryggeri i Norge

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre resultatet af sin deltagelse i The 2022

Invitational Beer Fest, hvor Selskabet blev kåret som det bedste bryggeri.

Selskabet annoncerede i investornyhed nr. 17 (d. 15. marts 2022) sin ekspansion til det norske marked. Som følge heraf har

Selskabet eksporteret en række øl til det norske marked, som er blevet solgt hos Vinmonopolet samt på en række barer og

restauranter.

I den forbindelse blev Selskabet inviteret til The 2022 Invitational Beer Fest af DGB Import, en ølfestival for

brancheeksperter og ølentusiaster i Norge. Her blev Alefarm Brewing kåret som det bedste bryggeri i stærk konkurrence

med en række kendte og velrenommerede craft beer-bryggerier fra hele det europæiske marked.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"I marts 2022 ekspanderede vi til Norge og leverede de første eksportordrer. Vores øl blev hurtigt meget populære i

markedet, hvilket afstedkom invitationen til festivalen, hvor vi i særdeleshed var kommet i fint selskab. At vi i den

forbindelse bliver kåret til det bedste bryggeri og dermed høster værdifuld anerkendelse fra branchen er vi naturligvis både

stolte og ydmyge over. Der er ingen tvivl om at det giver os et yderligere rygstød på det norske marked, men med den

store europæiske deltagelse in mente, skal det såmænd nok rygtes andre steder også. Vi ser frem til et fortsat spændende

samarbejde med vores partner på det norske marked, hvor vi nu fremstår som det bedste craft beer-bryggeri."

Supplerende information

For spørgsmål vedrørende kåringen som det bedste bryggeri, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til forbrugere og distributører på

verdensplan. Selskabet blev etableret i 2015 og har sin produktion i Greve, syd for København. Selskabet har fokus på

moderne fortolkninger af populære stilarter inden for øl, herunder blandt andet IPA og DIPA, samt smagfulde og indbydende

sæsonøl, som ofte er brygget med brug af lokale ingredienser. Selskabets mission er at skabe gode og vedvarende

oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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